ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND   Tây Sơn, ngày        tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra, xác minh việc tổ chức bán đấu giá và cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đối với thửa đất số 1246, tờ bản đồ số 6,

diện tích 115,6m
2
, thuộc khu Gò Ké, thôn Phú Thịnh, xã Tây Phú

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Thông báo số 153/TB-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện về ý kiến Kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp

ngày 27 tháng 4 năm 2023;

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, xác minh việc tổ chức bán đấu giá và cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với thửa đất số 1246, tờ bản đồ số 6,

diện tích 115,6m
2
 thuộc khu Gò Ké, thôn Phú Thịnh, xã Tây Phú, gồm các ông,

bà có tên sau đây:

 1. Tổ trưởng

Bà Đặng Thị Ngọc Hạnh - Thanh tra viên, Phó Chánh Thanh tra huyện.

 2. Thành viên

- Ông Đỗ Chí Quân - Thanh tra viên Thanh tra huyện.

- Ông Nguyễn Văn Thạch - Thanh tra viên Thanh tra huyện.

 Điều 2. Tổ kiểm tra, xác minh có nhiệm vụ: Tiến hành kiểm tra, xác

minh, làm rõ việc tổ chức bán đấu giá và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất đối với thửa đất số 1246, tờ bản đồ số 6, diện tích 115,6m
2
 thuộc khu Gò Ké,

thôn Phú Thịnh, xã Tây Phú; báo cáo kết quả kiểm tra và đề xuất Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện xem xét, giải quyết theo quy định.

 Thời gian kiểm tra: 30 ngày làm việc kể từ ngày Quyết định có hiệu lực

thi hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Chánh Thanh tra huyện, Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường huyện, Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai huyện,

2

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tây Phú, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy; (b/c)

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, HS.

CHỦ TỊCH

  Phan Chí Hùng

		2023-05-15T15:02:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:11:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T16:48:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:38:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:38:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:38:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!